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og oplevelsesindustrien og kan dokumentere, at du har 

særdeles stor erfaring med event- og attraktionsudvikling i 

et regionalt, nationalt og internationalt perspektiv. 

Du kan bevise, at du evner at engagere og involvere mange 

forskellige interessenter, hvor du har styret, koordineret og 

færdiggjort projekter til den aftalte deadline - og med særde-

les gode resultater. Det er en fordel, hvis du kan bevise, at du 

har arbejdet med kultur - både kommercielt og non-kommer-

cielt. Du evner og ønsker at arbejde både strategisk, taktisk 

og operationelt. 

Vi kigger især på følgende kompetencer: 

•	 Videregående uddannelse (inden for  

oplevelsesledelse)

•	 Erfaring med salg, fundraising og markedsføring  

inden for kulturområdet

•	 Arbejder selvstændigt, er god til vidensdeling, sparring  

og forstår hvad der motiverer interessenterne

•	 Har stor gennemslagskraft og arbejder særdeles  

løsningsorienteret

•	 Er en dygtig kommunikator og har let ved at  

skabe relationer 

•	 Har forretningsforståelse og er tillidsvækkende 

•	 Har erfaring med projekt- og eventledelse 

•	 Har kendskab til dansk forenings- og kulturliv

Din ansøgning

Send din ansøgning og CV til ab@vaekstogviden.dk. Ansøg-

ningsfristen er 10. maj 2010. 

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte adm. direk-

tør Anders Christian Hjort på tlf. 26 70 03 56. Læs mere om 

virksomheden på www.vaekstogviden.dk.

Vækst & Viden Helsingør A/S er en upolitisk servicevirksomhed, 

der investerer i udvikling af attraktive forretnings – og bymiljøer. 

Vi fremmer netværksdannelse, vækst og videndeling på tværs af 

grænser, brancher og kompetencer. Vækst & Viden har særligt  

fokus på tværgående samarbejde mellem kommuner, detail-

handel, kulturinstitutioner, erhvervs- og turismevirksomheder 

i Ørestadsregionen. Vores værdier er: visionære, inkluderende, 

grænseløse og professionelle. 

Vækst & Viden Helsingør A/S er ejet af Helsingør Kommune  

(49 %) samt foreninger inden for detail, kultur, turisme og er-

hverv (51 %).

Helsingør regionen investerer 1,5 mia. kr. i kultur- og ople-

velsesudvikling. Til efteråret åbner det nye Kulturværft, et 

nyt moderne Søfartsmuseum indvies i 2012, og Kronborg 

Slots nye udviklingsplan sætter nye standarder for bruger- 

involvering. Men regionen rummer også mange andre og 

mindre kulturaktører, som er med til at sætte agenden for 

kulturen som en væsentlig drivkraft i området. 

Vækst & Viden Helsingør A/S søger en dygtig og udadvendt 

projektleder med stærke kulturfaglige kompetencer, som 

skal bidrage til iværksættelse, ledelse og implementering af 

kulturelle udviklingsprojekter og oplevelsesprodukter. 

Vækst & Viden kobler kulturområdet til erhverv, turisme og 

detailhandel, således at Helsingør regionen fremstår som et 

levende område i udvikling på tværs af grænser, brancher og 

interesser. 

Vi forventer, at du kan:

•	 Udvikle og implementere attraktive oplevelsespakker  

og lede kulturevents 

•	 Formidle viden om kultur som et vigtigt og  

værdifuldt fokusområde 

•	 Argumentere for kultur som en væsentlig forretning  

for regionen

•	 Lede brugerinvolverende processer

•	 Koordinere og medvirke til udviklingen af fælles brand-

ingstrategier, markedsføringstiltag, begivenhedsstrategi, 

programmer, digitale og analoge informations- og billet-

systemer - særligt omkring Kulturhavn Kronborg  

(www.kulturomraadet.dk)

Du har en videregående uddannelse med retning inden for 

oplevelsesledelse. Du har et stort netværk inden for kultur- 


